PERCENTUALI DI PRESENZA

GENNAIO 2021 |ASSENZE PER MALATTIA ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
66 36 62 93,00
FEBBRAIO 2021 |ASSENZE PER MALATTIA ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
65 37 56 94,00
MARZO 2021 ASSENZE PER MALATTIA|  ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
65 33 64 94,00
APRILE 2021 ASSENZE PER MALATTIA|  ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENT] MOTIVI PRESENZE
65 74 67 96,00
MAGGIO 2021 ASSENZE PER MALATTIA]  ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
65 45 74 94,00
GIUGNO 2021 ASSENZE PER MALATTIA] ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
65 8 75 95,57
LUGLIO 2021 ASSENZE PER MALATTIA] ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
64 9 44 97,46




PERCENTUALI DI PRESENZA

AGOSTO 2021 ASSENZE PER MALATTIA] ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
63 12 33 97,26

SETTEMBRE 2021
NUMERO DIPENDENTI

ASSENZE PER MALATTIA

ASSENZE PER ALTRI
MOTIVI

PERCENTUALE DI
PRESENZE

62

22

31

95,59

OTTOBRE 2021

ASSENZE PER MALATTIA

ASSENZE PER ALTRI

PERCENTUALE DI

NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
61 46 37 94,77
NOVEMBRE 2021 | ASSENZE PER MALATTIA| ASSENZE PER ALTRI PERCENTUALE DI
NUMERO DIPENDENTI MOTIVI PRESENZE
61 39 104 93,19

DICEMBRE 2021
NUMERO DIPENDENTI

ASSENZE PER MALATTIA

ASSENZE PER ALTRI
MOTIVI

PERCENTUALE DI
PRESENZE

61

77

78

93,76




